
COⅣ口ЛⅥE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avelino

(Tc1 0827/43021-fax 0827/43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

n. L^+ del ZA /<:6rr,l L

Reg. Gen. n. ,.1.(p .L.i< Zcl/oG /.lL

Oggetto. Liquidazione soes x 225
CIG ZDA168O7EA

Premesso che con Determina R. G. n.206 del l5 Ottobre 2015, questo Ufficio disponeva regolare atto di
affidamento ed impegno di spesa a favore della "cautillo S. r. L. di vallesaccarda ( AV ), al fine di
acquistare una Bandiera Comunale del formato '150 x 225, da destinare ad allestimento della Sede
Comunale;

Accertato che la fomiora di cui all'affidamento in parola, disposto mediante l'utilizzo del Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione, d stata regolarmente espletata dalla Ditta Aflldataria;

vista, la faltra n.224 del27 .11.2015 dell'importo di € I 80,56 di cui € 32,56 per I.v.A. in Regime di
Scissione dei Pagamenti e ciod ai sensi dell'art. I 7 Ter. del DPR 633 / 197;

Constatata la regolarita di succitata documentazione contabile dell'importo complessivo di € 180,56 dicui
€ 32,56 per I.V.A. ordinari4 in Regime di scissione dei pagamenti;

Riferito che all'affidamento di suddetta fomitura, veniva assegnato su specifica richiesta d'Ufficio
all'AVCP ( Autorita di Vigilanza sui contratti Pubblici ), il seguente n. di CIG: ZDAI6E0TEA;

Ritenuto di dover prowedere, per quanto disposto con Determina R.G. n.97 dello 05.06.2015, alla
liquidazione Della succitata fattura n. 22412015 dell'importo complessivo di € 130,56 di cui € 148,00 in
favore della Cautillo S.r.L. per fomitura resa ed € 32,56 per I.V.A. in regime di scissione dei pagamenti,
direttamente all'Erario;

Yisto il D.L.vo n. 267120001'

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 1730 dello 0110412016, con cui si i proceduto all'attribuzione
dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti i pareri allegati alla presente determina" ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs 26712000;

Yisto il D. L. vo 165/2001;

Yista laL.l27/1997:,

Yisto il vigente Regolamento Comunale di Contabiliti;



DETERMINA

1) di liquidare per il titolo di cui in oggetto la somma complessiva di € 180,56 di cui € 148,00 in
favore della Ditta "Cautillo S.r.L." di Vallesaccarda ( AV ) per il servizio di fomitura reso ed € 32,56
direttamente all'Erario per lva ai sensi dell'art.l7 Ter. del DPR 633 / 197;

2) di precisare che il pagamento in favore della "Cautillo S.r.L." di Vallesaccarda ( AV ) d stato
disposto per I'importo al netto dell'IVA, pari ad € 14E,00 e cid ai sensi dell'art. 17- ter. del D.P.R.
n.633172;

3) di precisare altresi che suddetta spesa i da imputare all'intervento capitolo 104300 / I del Bilancio
d'Esercizio, R.R.P.P.;

4) di dare ano che la presente Determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma I del D. Lgs.
12.02.1993, n.39 tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la copertura
finanziaria;
- va comunicata, per conoscenza al Sindaco, per il tramite del Segretario Comunale;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio di Segreteria;
- verri trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

bile del Sentzio

inistrativo



DO RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE N ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA｀

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SULL'

Come in Determina

ATTESTATO DI PTJBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniTyata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi dal ZA /06 Dorcd ,{3r of noto.

u″ψド亀

( ll,


